
Výbor SVJ pro dům Trýbova 8 a 8a, Brno, si Vás dovoluje pozvat na

SCHŮZI
SHROMÁŽDĚNÍ SVJ
ve čtvrtek 19. 6. 2025 v 18 h
do prostoru garážových stání pod domem.
Program jednání:

1.  Prezence přítomných, procedurální záležitosti 
(usnášeníschopnost, volba předsedajícího, zapisovatele a ověřovatele zápisu)

2.  Volba nového statutárního orgánu 
(členů Výboru SVJ — z důvodu zániku funkčního období členů Výboru SVJ

3. Volba náhradníků, členů Výboru SVJ
4. Podněty a návrhy z pléna, diskuse
5. Závěr

Zveřejněno: zasláním na e-mailové adresy členů SVJ, vyvěšením na nástěnku v domě a vlo-
žením na domovní web www.trybova8.cz

Poznámky:

1.  Prezence účastníků bude zahájena již v 17:40 h. Prosíme všechny, aby se dostavili 
s dostatečným předstihem před zahájením jednání.

2.  Prosím všechny vlastníky o účast. Shromáždění je schopné se usnášet za přítomnosti 
vlastníků disponujících nadpoloviční většinou všech hlasů.

3.  Shromáždění vlastníků se účastní pouze vlastníci bytových jednotek nebo jejich zplno-
mocnění zástupci (plnou moc odevzdejte u prezence, podpis nemusí být ověřen). Ni-
kdo nesmí být na jednání shromáždění zmocněncem více než čtyř členů společenství.

4.  Pro váhu hlasu každého vlastníka je rozhodující velikost jeho spoluvlastnického podílu 
na společných částech domu. Spoluvlastníci jednotky zmocní společného zástupce, to 
platí i v případě manželů (§ 1185 odst. 2 OZ).

Mgr. Petr Kouřil

Bytový dům
Trýbova 8-8a | 602 00 Brno
www.trybova8.cz


